Pan minister pracy i opieki społecz­
nej decyzją z dnia 14-go września rb. wy 
znaczył na zapomogi z państwowej akcji 
pomocy doraźnej dla bezrobotnych praco 
wników umysłowych, zamieszkałych na 
terenach PUPP. w Łodzi, Piotrkowie 1 
Kaliszu w miesiącu wrześniu rb. kwotę 
zł. 7.200. (siedem tysięcy dwieście). 

Wypłata z powyższej sumy uskutecz­
nioną zostanie na całym terenie powoła­
nych PUPP. w dniu 24 bm. Dla bezrobot­
nych pracowników umysłowych, zatniesz 
kałych w mieście Łodzi wypłata odbę­
dzie się w lokalu PUPP. przy ulicy Kiliń­
skiego nr. 52 o godz.